Prefeitura Municipal de São Mateus

Estado do Espírito Santo

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus - ES

1/1

EDITAL DE DEFERIDOS

O Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam DEFERIDOS os

candidatos classificados no Processo Seletivo nas Provas de Títulos, e tempo de serviço, objeto do

Edital PMSM/SEMUS Nº001/2019 e Decreto nº 10.644/2019, conforme listagem abaixo.

ATENDENTE DE SAÚDE BUCAL

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1º RONICE DA CONCEIÇÃO FERREIRA ALMEIDA 30

2º ELIANE ZORDAN DOS SANTOS OLIVEIRA 30

7º MARIA APARECIDA DOS SANTOS 30

ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1º ROSIMAR DE OLIVEIRA SILVA 38

FARMACÊUTICO

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1º POLLYANNA CASTRO E SILVA 37

FISIOTERAPEUTA

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1º EDILEUZA GUSSON 45

2º PRISCILA DA PENHA APOLINÁRIO BARBOZA 45

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato Pontuação

9º GISLENE PESTANA CARDOSO DOS SANTOS 35

10º TELMA MARIA SALUSTIANO 30

14º GLEY MARCIA RIBEIRO CABRAL 35

CIRURGIÃO DENTISTA

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1º JORGINA CAMPOS ALVES 33

3º LUDMILA TERRA E SILVA 33

4º FRANCIENE RIBEIRO TEIXEIRA 33

São Mateus/ES, 02 de julho de 2019.

HENRIQUE LUIS FOLLADOR

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 10.220/2018